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bod odpolední lidcíl blink )řj
nepatrném dSlí a I bouř do

íbléva p Krmil líohlíku t 0 v

Hrnojeilcch Chlév nachází mi lne
i Mlodolou a kolnou Hlcnk zane-

chal po nobě nmrlutý zápach
Hjel do zadní čintí biolovy kde

rohíl nékilík tan-- k rozlřínlíl!

Zácpa
nezáíivnost

nestravnost

zienivélá játra
lii ilriiliu !? i

líilllllV jonii ř

liňiifiv lyl lí v (" piit

Severův

víbl jloil4 o'lntrnéním růz-

ných pikážek rozbitím brlenl

ti'hu uvolúoviili ť tiiiihý pří-

val Vody Víuk přen loto ví

zpúnobíla bouř' h povol'ú tu

nkod hojné Hráz- - rybníků přen
néž Ala voda kleré Jnou zbudová-

ny z měkkého materiálu jnou nko-

ro proryly "Vímlunka" na

mnoha míntech nílníee do Volí

pod ním ležící nkoro k jízdě
hráze rybníku "Hru-novíký- "

a na něm ležící mlýn

"Hkřivámk" rovněž hodné y

hlavně víuk velký ryb-ni- k

"1'ílnký" a mlýn na "l'íle"
patřící p Ilruíkoví utrpčly vel-

ké íkody jednak prorytím hráze

nu mnoha míntech jednak odpla-

vením různých dřev drůbeže (20

nlepíe 10 kachen vniknutím

vody do obytných mínlnowlí a do

tH'y tluínltu) iltnioi vMf wiilw

tkiU tmliii M'l n ttí Vb(#

( n 'l" J''"
i'l jeAiij Aty wnthjm

mkUm mini iijiy hýli
Mrtvu )i !"' ti-'- i UníAt

hn lill '4li' Jifinn 7ilji(it
nvn ttítnl li 'U ihWIhiiií

vod vtil" íw iy imnl

Ion povahu byl ci'n vneobecné

zvláňfé v tamní éenké onalé Ul
pohden za ohroomé ňéanti vnVch

krajand na hřbitově V 1'lattn-moot-

lim- - h éervna J!M Ob-

řady vykonány éenkého katol

kontela vldp Vlékem kteréž

na vdechny přítomné vel-

mi tklivé pří vzpomínce nu mla-

dý život tak tragicky nkonéený

I'ro nvojí éínnont a obétavont za-j!l- é

bode vdy no zi krajany nvý-m- i

u nounedy vřele vzpomínám
éiniž lude mítí Jk pomník v

nrdeíeh vneeh nvých přátel nehy-

noucí H přátelnkou vzpomín

V

Životní

balsain

J II Hteiiícrkou

vazbu ale nlámunlřechy - - na
ítči-t- í nezapálil - - l'ak vjel do

rohu chlévu klenutím zanechal

lu 'lilku ve zdi a odraziv omítku

nj'l po Miku zabil u bu-

dovy ne panouci hunu a hounc t
]'t hoiiKut a 2 huid

Ze Sedlčan dne 20 in m 'o

několika velice horkých dnech

rozpoutala ne v nedělí odpoledne
nad minim okrcnem nt ranná bouře

přihnavíí nc od jihozápadní nlra-n- y

n velkým větrem l'očaly pa-dat- i

malé kroupy řídce l'o ma-

lé chvilce víak ne nypaly jíž krou-

py Velikonli vlannkých ořechů

nánlcdoval dénný hukot jiadají-cíc-

krup které byly úplně nu-ch- é

J'o malé chvilce bělala ne

pole jako v zimé neb řádění toto
trvalo celých 1 - (i minut Jentě

navečer bílá pole ukazovala mí-nt- a

kdo kutantrofu byla úplná
Možno za to milí že katuntrofou

pontiženu ji celá npoimta vennic
což nedá ne nyní donud zjínliti
Nejvíce pontiženy jnou: íiihíň

Vápenice Houhravicc Záluní

Sedlčany Lhotka Vítěz Cerv
Hráilek poněkud méně vncehny
obce okolní Nejvíce npiiHloňena

jnou žita tu jnou rozbita úplně
někde až W-- V)' iViidkonlí

krup jnou ntébla úplně) přeráže-
na takže tato plodinu hlavni v

iianích poměrech je úplné zniče
na l'áenic! a jaře přetřínkány
do země vtlučeny trávu na louce

mlýnicc a uplavením luk npou-nlo-

země a kameni Hovněž ryb-

ník u mlýn patřící bar Mattcn-kloidov- í

jehož nájemcem je pan

Jlromadiiik ulrpčl na mnoha mí-

ntech trhliny a mlýn nám velké

íkody Spounta dřívi drůbeže

mleti je ničeno a odplaveno
bnnímu ftmclhaunoví

Vlčkovic 10 firotu nklep úplné

vodou proryt a brambory v něm

ne nalézající odplaveny Mont

přen veřejnou centu do Vlčkoví-zboře-

z'ď chrániči nkrobárnu n

pilu v lankově nu třech mlatech

zbořena a npnunty vod vnikly do

íkrobárny nkladinté nláji u růz-

ných mínlnontí z nichž i lidé i do-

bytek munel býti vyváděn V

íHrveru ' Iliilmon nt Iifc) —

IchI velmi v tele olMiruAovln u

rliiinMrfWirli liilf ni urýc li n

kIiíIii'Ii ímiil) kíOivulii'PDtl n

jiiko ivnníi pii-iil- v IMi-a- f ťl
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BOLENÍ V ZÁDECH

iiijntni rei nilitÍNiii lintfi-- l íilí
lllillNIT lieurillie llltntU'Bf til

pul ioliriiliiii'e oi ři roinmil a kfn

Cn i'íii' imlii-iuj- l hlnhoilíriiým

mohli váe k živobytí potřebné za-

opatřili Můžemw tudíž Mť''i
zemí vzdálí díky za její Alédront

která nán éíní áfanlnéjníml a jent

přáním by vneobecná upokojí iont

víeou lídntvu ne dontavíla tak

aby zane mohl n každý ténití ze

nvébo života VŽilf ten vét Jent

dontí kránný pro tu dobu co na

néni žijeme nem bedlivým
élenářini tohoto línlu n vláálě

dopinů et čtenářů kteří podíl V a

jí různé zprávy jakož í minují
ne o ntavu úrody Takové dopíny

jnotj zajímavé a poučné VAak tu

nejlépe vyjdácejícl nc úroda neid

vždy jedinou jž ten nejvétíí vý-no- n

vydá nýbrž taková která
nám vnem ten nrjlepní užitek pří-nán- í

A tu právě chci 7di podali
nvňj náhled o té liejvíci! nc vyplá-

cející úrodě která víuk je6té io-by-

péntěná Z1 nnel' někde

jinde v krajině n rozdílným pod-

nebím každý jednotlivé! má pů-

du a po právu může též nemeno

obdržet í a víc co měli bychom
činit í jent vzdělávali a nití a zu-

jinté žc polom když tak konati
budeme vždy přehojnou úrodu
nklídímc A tou úrodou jent "lá-

nku bratrnká!" Naňe kukuřice
neb pnenicc a bavlnu mohou býti
niichem aneb hmyzem zničeny

primáta cholerou vyhubena
my můžeme jiti od pobřeží

moře Atlantického aŽ ku zlaté

bráně na l'acíťiku od neverního

ledového pólu přen palčivý pinek
rovníku k jižní točně a v každém

tomto mínté nemcuo lunkuvontí

nklizeú přínene Nevy-

žaduje to mnoho peněz lankavou

úrodu pétttovati neboť liepotřebu-jemi- !

k tomu nákladné ntroje a

niž drahé hnojivo Chudý člověk

bez pozemku může vypěntovutí

právě tuk dobrou úrodu jako
bohatý A vždycky bude

přináňeti včlňí divídcioly nežli

vňechny úrody dohromady
pak pří té úrodě jent

že přináňí ovoce hned od éanu

jakmile byla vnuenu a tak dlou

ho pokud Živí budeme — Co ne

týká zdejňíeh poměrů ty jnou
a co ne puk týče úrody

pnenicc a jiného onení jent Vám

ani dle zpráv dontutečně známo a

nedontaví li ne žádná pohromu
li-

ro la budu přehojná Vnuk jent

již čau by ne to poněkud zlepnilo
a 'Kannan dontál nvému dobrému

jménu J'ro vnechno ale to jentě

tak zlé nebylo by nnad hany nobé

zanloužil neboť vinilo jent něco

když ne jedno tedy opět něco ji-

ného Ke nrdcčiiým pozdravem
na ct reil vážené čtenářky a čte-náí- e

znamenám nc v úctě

Joneř Hrabě

iSeillečkil il Neiintlipovu odplav-- '

no mnoho dřiví um od m mnd
i ':( : Severovy tii v

Hojivé náplasti
ť

(iiivi mimo jincoo hjiiiiuvf j--
-

jiik v'lké množní ví pižmových

kryn jichž jnou zde npounly jiří-nl- o

tou bouří o život hlavně mla-

dých vniknutím vody do jejich

m

-

f
-

'

do půdy veuiláccnu jetele rozl ři-

nkány u od země přeráženy

(Hc ei 11 'h Iďitliii pliutter

leht VÍele lnliiil níi'(llll Tř ínri t
ilioruliirli
liNVi'ii'ílv

k l'i liňiiliwti nn yfaiy A i i
fena 'Ji piřitil T í I

$ v
nor O rybách jichž mnoatví

touto npounlou vod bylo odpla-

veno ani nc nezmiňujeme 1'ole

a louky v kraji tomto dole leží

DKNVKK olo ~ Václav Ku-éer- a

ze Sidliey Nebr který pří-

tomné dlí v nemocnicí nv lonefa

éín pokoje íl! v Denver (Vilo

7a dne 5 června pln ('téná in-

dukce I 'ok rok u! I'rávé jent tomu

dnen H did kdy jnem byl opero-

ván na průtrž A tak ležím na-

znak a hledím ku ntropu zdali

tam neuzřím nějakou tu mouchu

Ale ne vždyť ony mají lepíí roz-

um nežli zabloudit do nemocníce

Nuže operace bude tát $100

operačního ntolu K)

lék pro unpání a nvětnicc ijíllíi

týdně totiž ]( A tak ponly-iit- e

mílí čtenáři ty výhody —

tiekritínuji mnohokráte ale když
ctu v 1'okroku že ten nebo ona

byli operování a vne dobře vyko-

náno a že pacient na liejlepňí ce-

nte k uzdravení ne nalézá Vňak

hned ioi to v druhém cínlc

nalézá ne oznámení o jeho úmrtí

pak počnu rozjímat co můj !5o-Ž- e

hi- - přihodilo Že nc ten pacient
neuzdravili Nyní ne již ale tomu

ani dont málo nedivím neboť

příčina toho byla v mnoha přípa-
dech zujinté tu obnluha Onetřova

telky obdrží L'Hc denně jídlo a

byt a za to mají nu ntarontí ó pa-

cienti! Ze mzdy mimi ne ěatii a tu

oněch +ii méníéné nemůžu nikte-

rak nu jejích výlohy ntucit Tu-

to práci umní konat 'l roky u te-

prve potom když nloží zkoušku
obdrží diplom l'o denní práci v

nemocnící máli která toho mi-

lovníka jde n ním do divadlu neb

nu jiné zábavy a teprve před í)

hod večerní nc vrací Kdyby vňak

tu oňi třovatelka měla více na my-

slí nvé povolání a uvědomila ni

že má na ntarontí oňetřovut ma-

tku několika nedonpělých dítek
u jakou tudíž pečlivou obnluhu u

potřebuje a uvážila ni její
ntav ve kterém i ona namu ně-

kdy může ne oeitnouti tu by ne

zujinté lidé těňíli lcpňímu požeh

Dítky rády mají

X

cí jnou zaplaveny jak zemí lak

kamením pole na nvuzídi ležící

jichž bohužel je zde dont i nilně

DoHpélí uiívají
SEVEROVY TAB LAX

Projíraavé cukrovinky
nonkozenv prorváním velké až

'l ni Široké a přen 1 m hluboké

nlrže jnou nvědky této hrozné ku-

taní roly Na obilí nkody liejnou

Cena 10 a 25 centů

Ptejti' i' v lčkirnAi')i o fvo-rov-

Iřky Nemá li J vá lékAr

nik nlijeilnejtí-
- nl Jn pfímo 01 1tak velké jako nu bramborách

hlavní to plodině zdejňiho kraje

nlromy otlučeny zkrátka úroda
zničena úplně 1'ojintěn není té
měř nikdo poněvadž lid nemůže
zde platili vynoké nazby Jent

nejvýň nutno aby povoláni
lidu chopili ne práce ve

prohpčch postižených
Z Pracovic u Strakonic ne ndě-luje- :

Vpondélí 20 m in kolem
1 hodiny odpoledne ntrhla no

nad krajinou naŇÍ veliká bouře

provázená nílným krupobitím
Padaly kroupy vclikonli lÍHkové-b- o

ořechu které nilně poňkodily
Ictonnl úrodu zejména ozimy by-

ly na některých míntech velmi

poákozeny Také veliké nkody
půnobeny byly na ovoci Obilí

zatlučeno jent v zemi takže váč-

ek v nadějí-
- na Ictoňnl úrodu jnou

opět zklamány
Na Uhliiako-Janovick- u rozpou-

tala ne v neděli 24 m in kolem
fi hod k večeru bouře prováze-
ná krupobitím kterému padl za

oběť liílnký život Hlíze hřbitova

ty jnou na mnohých mlatech da

leko n poli odplaveny Kroupy nu

mnohých míntech zpímobily hlav-

ně nu ovocných nt rumech velké

nkody Komunikaci' na mnohých

míntech je přeruňcnu Ncuntupov
-- Voliče poňkoeiiíui nilnicii V

— lunkov rozbořením mo

Kunovického nekul nu polí tamní
rolník Joncf Drbal z é 22 jetel
ku krmení I'ři nuntalé bouřce

zunáhl blcnk pracujícího Drbalu
a tohoto jakož i na blízku do vo-

zu zapraženého koně na míntě

Drbal zanechal nemocnou

manželku a ó nezaopatřených

nt u

Z Předboře na fUčannku 2ó m

m v pomleli ijopoiciini! přinuti

OMAHA Nebr 10 écrvwi '14

- ťténá redakci? I 'ok roku ! Jtyl

jxem zu nmntnou povinnontí V

J'laltnmouth Nebr kamž jncm

bjl telefonicky minulé pondělí

povolán Hylo mí totiž oznám-n- o

že tu n byl elektrickým prou-

dem unmrecn mladý pracovitý

ochotný krajan Au Havíř Ne

ntétí odlilo nc když mladý Au

Kunt vcécrcm prijd po nvém u

domu z vyjížďky neda-

lekého (Ioiiovii Hyl tak unaven

i odehnil ne na odpočinek Po

nějaké době když nc lepe cítil

ní jentě téhož veéera pře-

hlédnout! co by bylo třeba opra-

vit na ntroji který inu pří jízdo

nepracoval lak víc zřejmí uka-

zovalo vzal elektrický drát při-

pevněný ve Hvétnící pro nvícení

a přidav k tomu jcnlé ku pro-Htréí- l

takto prodloužený drát

elektr lampou otevřeným oknem

ven Jíyl vyHvIeceti a bon — v

vnuk jakmile vntoupíl na

mokrou pudu ven drže v ruce

drát byl v tutéž chvíli mrítén k

zemi a jelikož padl na ruku ve

které nvětlo ono křeěovitě držel

celý proud elektrický přecházel
do ného a když ani po hodině byl

zpozorován byl jíž úplné mrtev

Taní Havířova ívatrová Auu-Htov- a

íla mc totiž podívat kde ne

vlantně AuUHt tuk dlouho zdr-

žuje A tu při vkročení k nému

aé Htála na prkenné podlaží na

poréí byla i ona proudem k zemí

mrátena ačkoliv ne tak prudce
lYoto také hned védéla co nc Má-

lo a přivolala nouucdy kteří

proud elektrický uzavřeli n tělo

již zemřelého mladého muže od-ncn-
li

Jaké to bylo ani překva-

pení nelze ani vypnuti Neb je-St- ě

ne ani podruhé nezuzeleual

rov v loni náhodou zabitého bra-

tra Auifímtova JoHcfu Havíře a

jíž tu opět takový krutý onud ro-

dinu tuto Mtihl Kána tato jent

ohromná neb paní Ha vírová

vdova po Jomcíu u které nyní

AiiKUHt bydlel a pomáhal v

jent nyní onamoecna his

nvými 4 malými dítkami — od

ntáří 7ii do Vt roku ntaré Ze

vých přátel má tu paní Jlavířo-v- á

pouze wíMtru nyní provdanou
za pana Antona Koubka též v

I1attnmouth Rodině tuk OMudcin

nt lhané mělo by ne vňcntranně po-

moci aé jak mi známo nepama-

tuji vňcehna jménu jnou tam

mnozí nounedé vétíinou krujanó
pí Havířové kteří hledí jí dli

možnontí vypomoci 1'ozoroval

jw-i- mezi nimi p ('hybu p
Kol-bab- ii

a co nejvíce vypomáhala jí
radou pl Slavléková jejich kmo-

tra Mladý AuKiixt byl členem

M W A a jeho pojintné nnud

pNuné do (''ech rodiéňm Tu opět
ne nuNkytá ehvllu píftiiýílťt zda

by nebylo lépu pamatovat a

nu vě iiejbližil v této ze-

mi obzvlňwtě kdyŽ v vlanti fci

přátelstvo dobře Mtojí Jhmu tam

hicf roliée avíiik ti kteíl domov
tu ponky tuji v potřebě a nemoci

pomáhají měli by být i nkorem

přednější liel jiní VI n dobři
že rána tuková tkne nc rodiéu bo

b ul ně vítik tu vdáteiiont jukni

tu ontront ontidu takového přece

Otupl kdejto ti de pozuntnll

přeci jen jwu iii jblíiií Stranu

tohoto jsem nt xinlml proto jen li
n ídí velmi éttto tttkově pil

kludy nwkytují a jen ku pro-npěcl-

ťilkovéiiiu liy bylo
do-brt- -

o nich přetnýilrti avť —

Konečně jent Itil litUtě liuiiiiti n

ti Autf IUvlÍHě pňíutiuoiiti

Autftut élř ritiiii byl na Moru

vé blíc okolí hmdtl 1'cťitiIVtitt

kdcl donod lijí J' lta rlof lv

lioni! ťrntil jdn mtř 1 1 i

pn ttťkohk rokft HttiioUtuAii ko

xf v litinách II & M ilrnhv V

IMUtnMMMith kdei t'id dobií

prlitií i4' h kdi k iilm praťtn
h v ií'i čwďuHit nu i krj4
tiy íujliul iiťjhi! povll pro

jt-h- ÍIMIUM! wlmtu ivUitl při

htdirrh ktrrá ikurvn Jr jloi
prinliilm l'iatniwath

mlrnl IM hfáU 1'im rl

la ne nad obec nimi ntrnňná bou-

ře a n ní bohužel i děnné krupo
ŽIVELNÍ POHROMY

v Cechách
bití jimž zničena vňeehnti úroda

Co pak nedodělula ona dokonči
náni Kadím tudíž každému mil

Bouře krupobití a průtrže
mračen la průtrž mračen která zaplavila

ní li m již uchýlit i do nemocnice j

i i t !

F C DLI88
pruiJttVftě liovřidliu dobytkn

F F VELLMAN
priMltivuč vujiK dobytkn

a odplavila vfie co jl v centě ntá- -

vzai z uoiiiova neoou oneaoy m
ti 1'íivalv vod vnikaly i do o- -

Z Voticka I)ne 21 in ni o 4

hod od po] ntrhla nu nud okolím bytných ntavenl řlkody jami o- -

Ze Stninkovio u Volyni DnoJankova u Votic Vlčkovic Otrá- -

2ó ni m ntrhla no zde bouře npo

třovatelku anebo ni ji v míntě

kde ne lééí opatřil Žádný nechť

výloh těch nelituje neboť mlu-

vím z vlast ní zkuncuont i 1'ucíent

když nemůže ne bez cizí pomoci
hnoutí a nutně ěanto něčeho po-

třebuje tu obyčejně nemůže ne

oňétřovatelky ani zvoněním ani

jená n velkým krupobitím l'o té

KOMMISSIOrJAm V DOBYTKU

Mim DUItu ílniít-iiiw- l iI'ImIu loinlu iprivm! riiíím Ni riU lul ilint
' y )"iu miIUIkI Oilyi len iilkily tjinu Jli-- ťmloiitlum kuMniuu víiy intvnlli
ru'Hu krJn ullríl My i lriil líl tfru illx lk-i- u

luoil miirnml viiiii'1'iii" iliilabm k rj n Ct

r K VS xlluau
"
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BLISS tL WELLMAIM
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kolem 4 hod ntrhla ne bouře no

vá při které mimo jiné njel blcnk

o obytného ntavenl p J omane

Jewka
jiným npůnohcm lovolati a mitni

Z Let u DobHchovio ne ožnu- -

t I

dovíc Slavína Ncuntupova pnul
ká bouře npojená n krupobitím a

průtrží mračen ~- - napráclo za '1

liodiny HU mm vody ftkody jež

tato bouře v kraji nuáciii zpftno-bil- a

jnou ohromně hlavně vnuk

na rybnících a mlýnech Mnohé

hráze rybníků jnou nkoro prory-ty- i

lze jen děkovati že bouře

netrvala déle jen jentě půl hodi-

ny a byly by nkody nedozírné

Piiehapi itomuonti mlynářů jichž
je nt dti lze dále děkovali že

jednak včiíMiýiii vytáhnutím nta- -

snl DCK UKN MNliSKY

miijei Hnu 'i m m nneniu no

nad nunl krajinou bouřku a ve
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Hjiit)-'- Hiálíl Itva ul) jnav íiU vylezlá n tilu tii'lm „kU
n avél'iii#liu KiAilm vntt4 (Ntiapoumfit pH o cwuilk )
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ATLAS QREWING COMPANY
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Váolav Kozaic

kruté bob-nt- i nánlcdkcm prodlu-

žování trpět i - to zujinté není

žádná obnluha Mohl bych tucet

archů líčením různých případů
popnati chci ale hlavně národov-eňi- u

dáti výntrahu Ink ni vrouc-

ně přeji abych již doMittcciiě nc

nilil a mohl ne opět do mého do-

mova v Sidney Nebr navrátili
Zutím vieeky nrdečně zdraví

V ' Kučem

STO"KTON Kaun 7 června

pili — ťtěuá rinlttkei} 1'okroku!
Nuže ten vScch měničů nej
kránnějíl "máj" nám jíi opět

a tu xnjiktě ku4dý ne m nim

loučil kdy ty kráxuě květy vie-h- o

rúného rontliithtva a ntnoitů

nvoji líbeuoU vůni po kvéiii okolí

tiaíiřovaly a jakoby vin

Zároveň i t výťimm--

Icii "Zdobini hrobů" m'uil

piti kti-réJU- piibiitonti Itihobá

lolt"toA Upomínka my ni lotni

UjdU trpká nlltt oku tittio ru

dt kly mnohě vděčně ntv by
to o iu'h druhých kMi V liW

Mutky #rloě tichý npáink odpo

čivujl piuiiJiio VAťik 'pěi na

tl nám jtiiý ičt(% tu jt ěer-Vťi- t

v Mrrěiit ovim' a irtmě
(1 ml oč obíM dorávni( a ty Utč

kUy ludoti 4 vil opatnuwtl
touli lo hof to jt pr4v4 U

ilkč npidičlionti Akk 4iot
pti'p-rtt- t" ly nám M ki
lirčni pUliiý lý iU(nrtolilUř
lot dUoi kdy 4 hyfluuu i mů !

0 0 BTft OMAHA NKmt

chvílí ne npuntila npountu nuchych

kruji ve velikohti vlunnkých oře

chů a venkeré ntromovl a nlibnoii

úrodu úplné zničila Takovouto

katuntrofou jmnc ve čtyřech lé-

tech po druhé pontižt uy

Z Neuttupova te piáe: V nedě-

li dne 'JI lil lil nuenl ne pí cd ó

hodinou odpoledni nud dfjš
krajinou prudký líjuvec který ve

chvíli proiočiid ne v piútri mru-čn- i

Uychlým ntoupůnim vod o

hroženy )ir& rybiilkň oluoženy
i mlýny Na itěntl véun ne ískro
čilo Louky a pólu íitplaviny
dravé vody nebraly vrikrrě řm-- v

ipatky kurníky t drůhril
thlčvet- - l' hučlimktMui rybníka
l jU hrál lot ní kolik mUtvch

pttitiíii 1'udobitý obra kv-t- )

w i u mlynař "IM" u

inlýtmki ho nj'lrtVU ufnh vwUU

iulvit4ika poiuoii a votly l dčtt

jl Mlynář KÍI4 v tě ibbě b)l
kdi h rmtiih A lohio v

tlU v ndviié V lUiutvnkí 'in a ri

hrlitnkťin 'o liiunt i 4eťh tčih

Itrúmoilooi prm i vu tt
s (indii ilil lu luil črtld- - kl'

klrÁ4initr U iVtro-k- ý tú4

titr V KnUk J H'
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